



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4

PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 23]

नई दिल्ली, मंगलवार, जनवरी 21, 2014/माघ 1, 1935

No. 23]

NEW DELHI, TUESDAY, JANUARY 21, 2014/MAGHA 1, 1935

केन्द्रीय भण्डारण निगम

(भारत सरकार का एक उपक्रम)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 जनवरी, 2014

सं. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती.—केन्द्रीय भण्डारण निगम, भांडागारण निगम अधिनियम, 1962 (1962 का 58) की धारा 42 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय सरकार के पूर्व अनुमोदन से, केन्द्रीय भण्डारण निगम (कर्मचारिवृद्ध) विनियम, 1986 का और संशोधन करने के लिए निम्नलिखित विनियम बनाता है, अर्थात् :-

- (1) इन नियमों का संक्षिप्त नाम केन्द्रीय भण्डारण निगम (कर्मचारिवृद्ध) (पैतीसवां संशोधन) विनियम, 2014 है।
- (2) ये उनके राजपत्र में प्रकाशन की तारीख को प्रवृत्त होंगे।
- केन्द्रीय भण्डारण निगम (कर्मचारिवृद्ध) विनियम, 1986 के परिशिष्ट 2 में,—

(क) सामान्य प्रबंध संवर्ग शीर्ष के अधीन क्रम संख्या 20 के सामने निजी सचिव के पद से संबंधित स्तम्भ संख्या 2, 3, 4 और 7 के अधीन प्रविष्टियों के स्थान पर निम्नलिखित प्रविष्टियां रखी जाएगी, अर्थात्:—

2	3	4	7
"समूह ख"	19	16,400—40,500 रुपए (औद्योगिक महंगाई भत्ता)	प्रोन्नति : 16,400—40,500 रुपए वेतनमान (औद्योगिक महंगाई भत्ता) में पांच वर्ष की नियमित सेवा रखने वाले वरिष्ठ वैयक्तिक सहायक।"

(ख) निजी सचिव के पद से संबंधित क्रम संख्या 20 और उससे संबंधित प्रविष्टियों के पश्चात् निम्नलिखित क्रम संख्या और प्रविष्टियां अंतःस्थापित की जाएगी, अर्थात्:—

1	2	3	4	5	6
"20(क) प्रधान निजी सचिव	समूह 'क'	5	20,600—46,500 रुपए (औद्योगिक महंगाई भत्ता)	चयन	प्रोन्नति

7	8	9	10	11
प्रोन्नति: 16,400-40,500 रुपए वेतनमान (औद्योगिक महंगाई भत्ता) में तीन वर्ष की नियमित सेवा रखने वाले निजी सचिव	लागू नहीं होता	लागू नहीं होता	लागू नहीं होता	शून्य।

पवन कांत, महाप्रबंधक (कार्मिक)

[विज्ञापन-III/4/असा./103/13]

टिप्पणः—मूल विनियम भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग III, खंड 4 में सं. के.भ.नि./14-4/स्था. तारीख 28.2.1986 द्वारा प्रकाशित किए गए थे और तत्पश्चात् निम्नलिखित द्वारा संशोधित किए गए :-

1. सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख 01.04.1987
2. सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख 19.06.1987
3. सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख 19.06.1987
4. सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख 29.01.1988
5. सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख 24.06.1988
6. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 09.06.1989
7. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 24.11.1989
8. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 15.10.1990
9. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 26.10.1990
10. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 30.11.1990
11. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 21.12.1990
12. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 08.02.1991
13. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 17.05.1991
14. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 04.10.1991
15. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 18.12.1992
16. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 29.12.1992
17. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 17.02.1993
18. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 08.03.1994
19. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 28.03.1995
20. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 14.11.1995
21. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 30.04.1996
22. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 28.05.1998
23. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 19.04.1999
24. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 10.06.1999
25. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 02.12.2002
26. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 27.02.2004
27. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 30.07.2004
28. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 28.01.2005
29. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 01.02.2006
30. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 31.03.2006
31. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 28.11.2006
32. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 28.11.2006
33. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 18.07.2008
34. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 17.02.2011

CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION**(A Government of India Undertaking)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 17th January, 2014

No. CWC/XIV-4/Rectt.—In exercise of powers conferred by section 42 of the Warehousing Corporations Act, 1962 (58 of 1962), the Central Warehousing Corporation, with the previous sanction of the Central Government, hereby makes the following regulations further to amend the Central Warehousing Corporation (Staff) Regulations, 1986, namely :—

1. (1) These regulations may be called the Central Warehousing Corporation (Staff) (35th Amendment) Regulations, 2014.

(2) They shall come into force on the date of their publication in the Official Gazette.

2. In the Central Warehousing Corporations (Staff) Regulations, 1986, in Appendix-II,—

(a) Under the heading "General Management Cadre" against serial No. 20 relating to the post of Private Secretary, for the entries under columns 2, 3, 4 and 7, the following entries shall be substituted, namely:—

(2)	(3)	(4)	(7)
"Group 'B'	19	Rs. 16400-40500 (Industrial Dearness Allowance)	Promotion: Senior Personal Assistant with five years regular service in the pay scale of Rs. 16400-40500 (Industrial Dearness Allowance).";

(b) after serial number 20 relating to the post of Private Secretary and the entries relating thereto, the following serial number and entries shall be inserted, namely:—

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
"20(A) Principal Private Secretary	Group 'A'	5	Rs. 20600-46500 (Industrial Dearness Allowance)	Selection	Promotion

(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
Promotion : Private Secretary in the pay scale of Rs. 16400-40500 (Industrial Dearness Allowance) with three years regular service	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Nil."

PAWAN KANT, General Manager (Personnel)

[ADVT-III/4/Exty./103/13]

Note:—The principal regulations were published in the Gazette of India, Extraordinary, Part III, Section 4 *vide* No. CWC/XIV-4/Estt. dated the 28th February, 1986 and subsequently amended *vide* :—

1. CWC/XIV-4/Estt. dated 01.04.1987
2. CWC/XIV-4/Estt. dated 19.06.1987
3. CWC/XIV-4/Estt. dated 19.06.1987
4. CWC/XIV-4/Estt. dated 29.01.1988
5. CWC/XIV-4/Estt. dated 24.06.1988
6. CWC/XIV-4/Rectt. dated 09.06.1989
7. CWC/XIV-4/Rectt. dated 24.11.1989
8. CWC/XIV-4/Rectt. dated 15.10.1990
9. CWC/XIV-4/Rectt. dated 26.10.1990
10. CWC/XIV-4/Rectt. dated 30.11.1990
11. CWC/XIV-4/Rectt. dated 21.12.1990

12. CWC/XIV-4/Rectt. dated 08.02.1991
13. CWC/XIV-4/Rectt. dated 17.05.1991
14. CWC/XIV-4/Rectt. dated 04.10.1991
15. CWC/XIV-4/Rectt. dated 18.12.1992
16. CWC/XIV-4/Rectt. dated 29.12.1992
17. CWC/XIV-4/Rectt. dated 17.2.1993
18. CWC/XIV-4/Rectt. dated 08.03.1994
19. CWC/XIV-4/Rectt. dated 28.03.1995
20. CWC/XIV-4/Rectt. dated 14.11.1995
21. CWC/XIV-4/Rectt. dated 30.04.1996
22. CWC/XIV-4/Rectt. dated 28.05.1998
23. CWC/XIV-4/Rectt. dated 19.04.1999
24. CWC/XIV-4/Rectt. dated 10.06.1999
25. CWC/XIV-4/Rectt. dated 2.12.2002
26. CWC/XIV-4/Rectt. dated 27.02.2004
27. CWC/XIV-4/Rectt. dated 30.07.2004
28. CWC/XIV-4/Rectt. dated 28.01.2005
29. CWC/XIV-4/Rectt. dated 01.02.2006
30. CWC/XIV-4/Rectt. dated 31.3.2006
31. CWC/XIV-4/Rectt. dated 28.11.2006
32. CWC/XIV-4/Rectt. dated 28.11.2006
33. CWC/XIV-4/Rectt. dated 18.7.2008
34. CWC/XIV-4/Rectt. dated 17.2.2011.



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4

PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 114]

नई दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 15, 2014/ चैत्र 25, 1936

No. 114]

NEW DELHI, TUESDAY, APRIL 15, 2014/CHAITRA 25, 1936

केन्द्रीय भण्डारण निगम
(भारत सरकार का उपक्रम)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 अप्रैल, 2014

सं० सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती—केन्द्रीय भण्डारण निगम, भाण्डागारण निगम अधिनियम, 1962 (1962 का 58) की धारा 42 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय सरकार के पूर्व अनुमोदन से, केन्द्रीय भण्डारण निगम (कर्मचारिवृद्ध) विनियम, 1986 का और संशोधन करने के लिए निम्नलिखित विनियम बनाता है, अर्थात् :-

- (i) इन नियमों का संक्षिप्त नाम केन्द्रीय भण्डारण निगम (कर्मचारिवृद्ध) (छत्तीसवाँ संशोधन) विनियम, 2014 है।
(ii) ये उनके राजपत्र में प्रकाशन की तारीख को प्रवृत्त होंगे।
- केन्द्रीय भण्डारण निगम (कर्मचारिवृद्ध) विनियम, 1986 के परिशिष्ट 2 में सामान्य प्रबन्ध संवर्ग शीर्ष के अधीन – (i) कम संख्या 11 में अधीक्षक (सामान्य) के सामने स्तंभ संख्या 3, 4, 6, 7, 8 और 9 के अधीन विद्यमान प्रविष्टियों के स्थान पर निम्नलिखित प्रविष्टियां रखी जाएंगी, अर्थात्:-

3	4	6	7	8	9
"614	16400-40500 (औद्योगिक मंहगाई भत्ता)	75 % प्रोन्नति, 25 % सीधी भर्ती	प्रोन्नति: वेतनमान में पांच वर्ष की नियमित सेवा रखने वाले कनिष्ठ अधीक्षक	सीधी भर्ती: अनिवार्य अर्हताएं: किसी मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय या संस्था से किसी भी विषय में स्नातकोत्तर उपाधि	30 वर्ष"

- (ii) कम संख्या 24 में कनिष्ठ अधीक्षक से संबंधित स्तम्भ संख्या 3, 4, 5, 6, 7, 8 और 9 के अधीन विद्यमान प्रविष्टियों के स्थान पर निम्नलिखित प्रविष्टियां रखी जाएंगी, अर्थात्:-

3	4	5	6	7	8	9
"950	11200-30600 (औद्योगिक मंहगाई भत्ता)	चयन	75% प्रोन्नति, 25% सीधी भर्ती	<u>प्रोन्नति:</u> वेतनमान में चार वर्ष की नियमित सेवा रखने वाले भांडागारण सहायक श्रेणी-।	<u>सीधी भर्ती:</u> अनिवार्य योग्यताएं: किसी मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय या संस्था से किसी भी विषय में स्नातक उपाधि	30 वर्ष"

पवन कान्त, महाप्रबन्धक (कार्मिक)

[विज्ञापन III/4/असा./103/14]

टिप्पणी :-मूल विनियम भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग III, खण्ड 4 में सं. के.भ.नि./14-4/स्था. तारीख 28-2-1986 द्वारा प्रकाशित किए गए थे और तत्पश्चात् निम्नलिखित द्वारा संशोधित किए गए :-

- | | |
|---|---|
| 1. सीडब्ल्यूसी / 14-4/स्था.तारीख 01.04.1987 | 19. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 28.03.1995 |
| 2. सीडब्ल्यूसी / 14-4/स्था.तारीख 19.06.1987 | 20. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 14.11.1995 |
| 3. सीडब्ल्यूसी / 14-4/स्था.तारीख 19.06.1987 | 21. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 30.04.1996 |
| 4. सीडब्ल्यूसी / 14-4/स्था.तारीख 29.01.1988 | 22. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 28.05.1998 |
| 5. सीडब्ल्यूसी / 14-4/स्था.तारीख 24.06.1988 | 23. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 19.04.1999 |
| 6. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 09.06.1989 | 24. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 10.06.1999 |
| 7. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 24.11.1989 | 25. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 02.12.2002 |
| 8. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 15.10.1990 | 26. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 27.02.2004 |
| 9. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 26.10.1990 | 27. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 30.07.2004 |
| 10. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 30.11.1990 | 28. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 28.01.2005 |
| 11. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 21.12.1990 | 29. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 01.02.2006 |
| 12. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 08.02.1991 | 30. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 31.03.2006 |
| 13. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 17.05.1991 | 31. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 28.11.2006 |
| 14. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 04.10.1991 | 32. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 28.11.2006 |
| 15. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 18.12.1992 | 33. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 18.07.2008 |
| 16. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 29.12.1992 | 34. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 17.02.2011 |
| 17. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 17.02.1993 | 35. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 17.01.2014 |
| 18. सीडब्ल्यूसी / 14-4/भर्ती तारीख 08.03.1994 | |

CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION
(A GOVERNMENT OF INDIA UNDERTAKING)
NOTIFICATION

New Delhi, the 11th April, 2014

No.CWC/XIV-4/Rectt.—In exercise of powers conferred by section 42 of the Warehousing Corporations Act, 1962 (58 of 1962), the Central Warehousing Corporation, with the previous sanction of the Central Government, hereby makes the following regulations further to amend the Central Warehousing Corporation (Staff) Regulations, 1986 namely:—

1. (i) These regulations may be called the Central Warehousing Corporation (Staff) (36th Amendment) Regulations, 2014.
- (ii) They shall come into force on the date of their publication in the Official Gazette.

2. In Appendix-II to the Central Warehousing Corporation (Staff) Regulations, 1986 under the heading General Management Cadre, — (i) against serial No.11 relating to the post of Superintendent (General), under columns No. 3, 4, 6, 7, 8 and 9 against the existing entries, the following entries shall be substituted, namely:—

3	4	6	7	8	9
"614	16400-40500 (Industrial Dearness Allowance)	Promotion 75%, Direct Recruitment 25%	Promotion Jr. Superintendent with 5 years regular service in the scale	Direct Recruitment: Essential qualifications: Post Graduate Degree in any discipline from a recognized University or Institution	30 years";

(ii) against Sl. No.24 relating to the post of Junior Superintendent, under columns No. 3, 4, 5, 6, 7,8 and 9 against the existing entries, the following entries shall be substituted namely:-

3	4	5	6	7	8	9
"950	11200-30600 (Industrial Dearness Allowance)	Selection	Promotion 75%, Direct Recruitment 25%	Promotion Warehouse Assistant Grade-I with 4 years regular service in the scale	Direct Recruitment: Essential Qualifications: Degree in any discipline from a recognized University or Institution	30 years".

PAWAN KANT, General Manager (Personnel)

[ADVT. III/4/Exty./103/14]

Note:- The Principal Regulations were published in the Gazette of India, Extraordinary, Part III, Section 4, vide No. CWC/XIV-4/Estt. Dated 28.2.1986 and subsequently amended vide:-

- | | |
|--|--|
| 1. CWC/XIV-4/Estt. Dated 01.04.1987. | 19. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28.03.1995 |
| 2. CWC/XIV-4/Estt. Dated 19.06.1987. | 20. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 14.11.1995 |
| 3. CWC/XIV-4/Estt. Dated 19.06.1987. | 21. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 30.04.1996 |
| 4. CWC/XIV-4/Estt. Dated 29.01.1988 | 22. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28.05.1998 |
| 5. CWC/XIV-4/Estt. Dated 24.06.1988. | 23. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 19.04.1999 |
| 6. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 09.06.1989. | 24. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 10.06.1999 |
| 7. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 24.11.1989. | 25. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 2.12.2002 |
| 8. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 15.10.1990. | 26. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 27.02.2004. |
| 9. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 26.10.1990. | 27. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 30.07.2004 |
| 10. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 30.11.1990. | 28. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28.01.2005 |
| 11. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 21.12.1990 | 29. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 01.02.2006 |
| 12. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 08.02.1991 | 30. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 31.3.2006 |
| 13. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 17.05.1991. | 31. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28.11.2006 |
| 14. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 04.10.1991 | 32. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28.11.2006 |
| 15. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 18.12.1992. | 33. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 18.7.2008 |
| 16. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 29.12.1992 | 34. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 17.2.2011 |
| 17. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 17.2.1993 | 35. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 17.1.2014 |
| 18. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 08.03.1994 | |



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4

PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 299]

नई दिल्ली, मंगलवार, अक्टूबर 28, 2014/कार्तिक 6, 1936

No. 299]

NEW DELHI, TUESDAY, OCTOBER 28, 2014/KARTIKA 6, 1936

केन्द्रीय भंडारण निगम

(भारत सरकार का एक उपक्रम)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 अक्टूबर, 2014

सं. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती.—केन्द्रीय भंडारण निगम, भांडागारण निगम अधिनियम, 1962 (1962 का 58) की धारा 42 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय सरकार के पूर्व अनुमोदन से, केन्द्रीय भंडारण निगम (कर्मचारीवृंद) विनियम, 1986 का और संशोधन करने के लिए निम्नलिखित विनियम बनाता है, अर्थात् :-

- (1) इन विनियमों का संक्षिप्त नाम केन्द्रीय भण्डारण निगम (कर्मचारीवृंद) (सैंतीसवां संशोधन) विनियम, 2014 है।
 - (2) ये उनके राजपत्र में प्रकाशन की तारीख को प्रवृत्त होंगे।
2. केन्द्रीय भंडारण निगम (कर्मचारीवृंद) विनियम, 1986 के परिशिष्ट -(1) के स्थान पर निम्नलिखित परिशिष्ट रखा जाएगा, अर्थात् :-

परिशिष्ट-1

नियुक्ति, अनुशासनिक कार्रवाई तथा अपील/पुनर्विलोकन के लिए सक्षम प्राधिकारी (विनियम 6, 60, 68 तथा 69 देखें)

क्र.सं.	पद	नियुक्ति प्राधिकारी	जुर्माना लगाने वाले सक्षम प्राधिकारी		अपीली प्राधिकारी	पुनर्विलोकन प्राधिकारी
			प्राधिकारी	जुर्माना		
1	2	3	4	5	6	7
1	समूह-क अधिकारी	प्रबंध निदेशक	प्रबंध निदेशक	सभी	कार्यकारी समिति	निदेशक बोर्ड
2	समूह-ख अधिकारी	निदेशक (कार्मिक)	निदेशक (कार्मिक)	सभी	प्रबंध निदेशक	कार्यकारी समिति

3	समूह-ग					
	क्षेत्रीय कार्यालय (केवल वेअरहाउस सहायक ग्रेड-II)	उप महाप्रबंधक तथा उससे नीचे की श्रेणी के क्षेत्रीय प्रबंधक	उप महाप्रबंधक तथा उससे नीचे की श्रेणी के क्षेत्रीय प्रबंधक	सभी	महाप्रबंधक (कार्मिक)	निदेशक (कार्मिक)
		महाप्रबंधक श्रेणी के क्षेत्रीय प्रबंधक	महाप्रबंधक श्रेणी के क्षेत्रीय प्रबंधक	सभी	निदेशक (कार्मिक)	प्रबंध निदेशक
	कॉरपोरेट कार्यालय (समूह ग के सभी कर्मचारी)	उप महाप्रबंधक (कार्मिक)	उप महाप्रबंधक (कार्मिक)	सभी	महाप्रबंधक (कार्मिक)	निदेशक (कार्मिक)
4	समूह-घ					
	क्षेत्रीय कार्यालय	प्रबंधक	प्रबंधक	सभी	क्षेत्रीय प्रबंधक	महाप्रबंधक (कार्मिक)
	कॉरपोरेट कार्यालय	प्रबंधक (कार्मिक)	प्रबंधक	सभी	उप महाप्रबंधक (कार्मिक)	महाप्रबंधक (कार्मिक)

टिप्पण:- संबंधित अनुशासनिक प्राधिकारी की अनुपस्थिति में यदि कोई उच्च प्राधिकारी अनुशासनिक प्राधिकारी के रूप में कार्य करता है तो अगले उच्च प्राधिकारी अपील प्राधिकारी तथा पुनर्विलोकन प्राधिकारी के रूप में कार्य करेंगे और यदि निदेशक बोर्ड अनुशासनिक प्राधिकारी के रूप में कार्य करता है तो निदेशक बोर्ड ही अपीली प्राधिकारी और पुनर्विलोकन प्राधिकारी का कार्य भी करेगा।

पवन कांत, महाप्रबंधक (कार्मिक)

[विज्ञापन-III/4/असा./103/14]

टिप्पण: मूल विनियम भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-III, खंड 4 में संख्यांक-सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख 28.2.1986 द्वारा प्रकाशित किए गए थे और तत्पश्चात् निम्नलिखित द्वारा संशोधित किए गए:-

- | | |
|---|---|
| 1. सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख 01.04.1987 | 19. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 28.03.1995 |
| 2. सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख 19.06.1987 | 20. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 14.11.1995 |
| 3. सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख 19.06.1987 | 21. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 30.04.1996 |
| 4. सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख 29.01.1988 | 22. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 28.05.1998 |
| 5. सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख 24.06.1988 | 23. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 19.04.1999 |
| 6. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 09.06.1989 | 24. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 10.06.1999 |
| 7. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती, तारीख 24.11.1989 | 25. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 02.12.2002 |
| 8. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 15.10.1990 | 26. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 27.02.2004 |
| 9. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 26.10.1990 | 27. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 30.07.2004 |
| 10. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 30.11.1990 | 28. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 28.01.2005 |
| 11. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 21.12.1990 | 29. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 01.02.2006 |
| 12. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 08.02.1991 | 30. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 31.03.2006 |
| 13. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 17.05.1991 | 31. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 28.11.2006 |
| 14. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 04.10.1991 | 32. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 28.11.2006 |
| 15. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 18.12.1992 | 33. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 18.07.2008 |
| 16. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 29.12.1992 | 34. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 17.02.2011 |
| 17. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 17.02.1993 | 35. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 17.01.2014 |
| 18. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 08.03.1994 | 36. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 11.04.2014 |

CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION

(A Govt of India Undertaking)

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th October, 2014

No. CWC/XIV-4/Rectt.—In exercise of powers conferred by section 42 of the Warehousing Corporations Act, 1962 (58 of 1962), the Central Warehousing Corporation, with the previous sanction of the Central Government, hereby makes the following regulations further to amend the Central Warehousing Corporation (Staff) Regulations 1986, namely:-

1. (1) These regulations may be called the Central Warehousing Corporation (Staff) Thirty Seventh Amendment, Regulations, 2014.
- (2) They shall come into force on the date of their publication in the Official Gazette.
2. In the Central Warehousing Corporation (Staff) Regulations, 1986, for Appendix-I, the following Appendix shall be substituted, namely:-

Appendix-I

Competent Authorities for appointment; disciplinary action and Appeals/Review
(See regulations 6,60, 68 and 69)

Sl. No.	Post	Appointing Authority	Authority Competent to impose penalty		Appellate authority	Reviewing authority
			Authority	Penalty		
1	2	3	4	5	6	7
1.	Group-A Officers	Managing Director	Managing Director	All	Executive Committee	Board of Directors
2.	Group-B Officers	Director (Personnel)	Director (Personnel)	All	Managing Director	Executive Committee
3.	Group C					
	Regional Office (only WAG-II)	Regional Manager of Deputy General Manager Rank and below	Regional Manager of Deputy General Manager Rank and below	All	GM (Personnel)	Director (Personnel)
		Regional Manager of General Manager Rank	Regional Manager of General Manager Rank	All	Director (Personnel)	Managing Director
	Corporate Office (For all Group C)	Deputy General Manager (Personnel)	Deputy General Manager (Personnel)	All	General Manager (Personnel)	Director (Personnel)
4.	Group D					
	Regional Office	Manager	Manager	All	Regional Manager	General Manager (Personnel)
	Corporate Office	Manager (Personnel)	Manager	All	Deputy General Manager (Personnel)	General Manager (Personnel)

Note:- In the absence of the concerned disciplinary authority, if any higher authority acts as disciplinary authority, then the next higher authority shall act as the appellate authority and the reviewing authority and in case the Board of Directors acts as disciplinary authority, the appellate authority and reviewing authority shall be Board of Directors.

PAWAN KANT, General Manager (Personnel)
[ADVT. III/4/Exty./103/14]

Note:-The principal regulations were published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-III, Section 4, vide No. CWC/XIV-4/Estt., dated the 28th February, 1986 and subsequently amended vide:-

- | | |
|---|---|
| 1. CWC/XIV-4/Estt. Dated 1st April, 1987 | 5. CWC/XIV-4/Estt. Dated 24th June, 1988 |
| 2. CWC/XIV-4/Estt. Dated 19th June, 1987 | 6. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 9th June, 1989 |
| 3. CWC/XIV-4/Estt. Dated 19th June, 1987 | 7. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 24th November, 1989 |
| 4. CWC/XIV-4/Estt. Dated 29th January, 1988 | 8. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 15th October, 1990 |

9. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 26th October, 1990
10. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 30th November, 1990
11. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 21st December, 1990
12. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 8th February, 1991
13. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 17th May, 1991
14. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 4th October, 1991
15. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 18th December, 1992
16. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 29th December, 1992
17. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 17th February, 1993
18. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 8th March, 1994
19. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28th March, 1995
20. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 14th November, 1995
21. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 30th April, 1996
22. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28th May, 1998
23. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 19th April, 1999
24. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 10th June, 1999
25. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 2nd December, 2002
26. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 27th February, 2004
27. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 30th July, 2004
28. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28th January, 2005
29. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 1st February, 2006
30. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 31st March, 2006
31. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28th November, 2006
32. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28th November, 2006
33. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 18th July, 2008
34. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 17th February, 2011
35. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 17th January, 2014
36. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 11th April, 2014


भारत का राजपत्र
The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4

PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 328]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 24, 2015/आश्विन 2, 1937

No. 328]

NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 24, 2015/ASVINA 2, 1937

केन्द्रीय भंडारण निगम

(भारत सरकार का उपक्रम)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 सितम्बर, 2015

सं. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती.—केन्द्रीय भंडारण निगम, केन्द्रीय सरकार के पूर्व अनुमोदन से, भंडागारण निगम अधिनियम, 1962 (1962 का 58) की धारा 42 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय भंडागारण निगम (कर्मचारीवृंद) विनियम, 1986 का और संशोधन करने के लिए निम्नलिखित विनियम बनाता है, अर्थात् :-

1. (1) इन विनियमों का संक्षिप्त नाम केन्द्रीय भंडागारण निगम (कर्मचारीवृंद) संशोधन विनियम, 2015 है।
(2) ये उनके राजपत्र में प्रकाशन की तारीख को प्रवृत्त होंगे।
2. केन्द्रीय भंडागारण निगम (कर्मचारीवृंद) विनियम, 1986 के विनियम 9 के उप विनियम (ख) में निम्नलिखित को खंड (iii) के पश्चात् निम्नलिखित खंड अंतः स्थापित किया जाएगा, अर्थात्:-

“(IV)जहां ऐसे कनिष्ठ व्यक्तियों के संबंध में, जिन्होंने अपनी अर्हक या पात्रता सेवा पूरी कर ली है, प्रोन्नति के लिए विचार किया जा रहा हो वहां उनसे ज्येष्ठ व्यक्तियों के संबंध में भी विचार किया जाएगा परंतु यह तब जबकि उनके द्वारा की गई ऐसी अर्हक या पात्रता सेवा, अपेक्षित अर्हक या पात्रता सेवा से इसके आधे से अधिक से या दो वर्ष से, इनमें से जो भी कम

हो, कम न हो और उन्होने ऐसे कनिष्ठ व्यक्तियों सहित, जिन्होने ऐसी अर्हक या पात्रता सेवा पहले ही पूरी कर ली है, अगली उच्चतर श्रेणी में प्रोन्नति के लिए अपनी परिवीक्षा अवधि सफलतापूर्वक पूरी कर ली हो”।

ए. के. शर्मा, महाप्रबंधक (कार्मिक)

[विजापन-III/4/असा./103/15(216)]

टिप्पण: मूल विनियम भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-III, खंड 4 में अधिसूचना संख्या-सी.डब्ल्यू.सी./14-4/स्था. तारीख 28.2.1986 द्वारा प्रकाशित किए गए थे और तत्पश्चात निम्नलिखित अधिसूचना संख्या के द्वारा संशोधित किए गए:-

- | | |
|--|--|
| 1. सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख
01.04.1987 | 14. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
04.10.1991 |
| 2. सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख
19.06.1987 | 15. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
18.12.1992 |
| 3. सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख
19.06.1987 | 16. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
29.12.1992 |
| 4. सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख
29.01.1988 | 17. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
17.02.1993 |
| 5. सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख
24.06.1988 | 18. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
08.03.1994 |
| 6. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
09.06.1989 | 19. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
28.03.1995 |
| 7. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
24.11.1989 | 20. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
14.11.1995 |
| 8. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
15.10.1990 | 21. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
30.04.1996 |
| 9. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
26.10.1990 | 22. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
28.05.1998 |
| 10. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
30.11.1990 | 23. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
19.04.1999 |
| 11. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
21.12.1990 | 24. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
10.06.1999 |
| 12. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
08.02.1991 | 25. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
02.12.2002 |
| 13. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
17.05.1991 | 26. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
27.02.2004 |

27.	सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 30.07.2004	33.	सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 18.07.2008
28.	सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 28.01.2005	34.	सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 17.02.2011
29.	सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 01.02.2006	35.	सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 17.01.2014
30.	सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 31.03.2006	36.	सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 11.04.2014
31.	सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 28.11.2006	37.	सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 28.10.2014
32.	सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 28.11.2006		

CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION

(A GOVT OF INDIA UNDERTAKING)

NOTIFICATION

New Delhi, the 21st September, 2015

No. CWC/XIV-4/Rectt.—In exercise of powers conferred by section 42 of the Warehousing Corporations Act, 1962 (58 of 1962), the Central Warehousing Corporation, with the previous sanction of the Central Government, hereby makes the following regulations further to amend the Central Warehousing Corporation (Staff) Regulations, 1986, namely:—

1. (1) These regulations may be called the Central Warehousing Corporation (Staff), Amendment Regulations, 2015.
- (2) They shall come into force on the date of their publication in the Official Gazette.
2. In the Central Warehousing Corporation (Staff) Regulations, 1986, in Regulation 9, in sub-regulation (B), after clause (iii), the following clause shall be inserted, namely:—

“ (iv) Where juniors who have completed their qualifying or eligibility service are being considered for promotion, their seniors would also be considered provided they are not short of the requisite qualifying or eligibility service by more than half of such qualifying or eligibility service or two years, whichever is less, and have successfully completed their probation period for promotion to the next higher grade along with their juniors who have already completed such qualifying or eligibility service”.

A. K. SHARMA, General Manager (Personnel)

[ADVT.-III/4/Exty./103/15(216)]

Note:- The principal regulations were published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-III, Section 4, vide notification No. CWC/XIV-4/Estt., dated the 28th February, 1986 and subsequently amended vide following notification numbers:—

1. CWC/XIV-4/Estt. Dated 1st April, 1987
2. CWC/XIV-4/Estt. Dated 19th June, 1987
3. CWC/XIV-4/Estt. Dated 19th June, 1987
4. CWC/XIV-4/Estt. Dated 29th January, 1988
5. CWC/XIV-4/Estt. Dated 24th June, 1988
6. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 9th June, 1989
7. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 24th November, 1989
8. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 15th October, 1990
9. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 26th October, 1990
10. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 30th November, 1990
11. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 21st December, 1990
12. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 8th February, 1991
13. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 17th May, 1991
14. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 4th October, 1991
15. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 18th December, 1992
16. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 29th December, 1992
17. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 17th February, 1993
18. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 8th March, 1994
19. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28th March, 1995
20. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 14th November, 1995
21. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 30th April, 1996
22. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28th May, 1998
23. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 19th April, 1999
24. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 10th June, 1999
25. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 2nd December, 2002
26. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 27th February, 2004
27. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 30th July, 2004
28. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28th January, 2005
29. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 1st February, 2006
30. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 31st March, 2006
31. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28th November, 2006
32. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28th November, 2006
33. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 18th July, 2008
34. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 17th February, 2011
35. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 17th January, 2014
36. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 11th April, 2014
37. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28th October, 2014


भारत का राजपत्र
The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4

PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 41]

नई दिल्ली, सोमवार, फरवरी 01, 2016/माघ 12, 1937

No. 41]

NEW DELHI, MONDAY, FEBRUARY 01, 2016/MAGHA 12, 1937

केन्द्रीय भंडारण निगम
(भारत सरकार का उपक्रम)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 नवम्बर, 2015

सं. डीडब्ल्यूसी/14-4/मर्ही.—केन्द्रीय भंडागार निगम, भंडागारण निगम अधिनियम, 1962 (1962 का 58) की धारा 42 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करने हुए, केन्द्रीय सरकार के पूर्व अनुमोदन से, केन्द्रीय भंडागारण निगम (कर्मचारीवृद्ध) विनियम, 1986 का और संशोधन करने के लिए निम्नलिखित विनियम बनाता है; अर्थात् -

1. (1) इन विनियमों का मक्षिम नाम केन्द्रीय भंडागारण निगम (कर्मचारीवृद्ध) संशोधन विनियम, 2015 है।

(2) ये राजपत्र में प्रकाशन की तारीख को प्रवृत्त होंगे।

2. केन्द्रीय भंडागारण निगम (कर्मचारीवृद्ध) विनियम, 1986 के विनियम 52 के उप-विनियम (iii) के स्थान पर निम्नलिखित उप-विनियम रखा जाएगा, अर्थात्:-

“निगम के प्रत्येक कर्मचारी को अपने या अपने कुटुम्ब के नाम पर ली गई चल सम्पत्ति के प्रत्येक संव्यवहार के बारे में सक्षम प्राधिकारी को संव्यवहार पूरा करने की तारीख से एक मास के भीतर तब रिपोर्ट करना होगा, यदि ऐसी सम्पत्ति का मूल्य कर्मचारी के दो मास के मूल वेतन से अधिक होगा”।

ए. के. शर्मा महाप्रबंधक (कार्मिक)

टिप्पण: मूल विनियम भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग III, खंड 4 में अधिसूचना संख्या-डीडब्ल्यूसी/14-4/मर्हा., तारीख 28 फरवरी, 1986 द्वारा प्रकाशित किए गए थे और तत्पश्चात् निम्नलिखित अधिसूचना संख्या के द्वारा संशोधित किए गए:-

- | | |
|--|--|
| 1. सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख
01.04.1987 | 18. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
08.03.1994 |
| 2. सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख
19.06.1987 | 19. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
28.03.1995 |
| 3. सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख
19.06.1987 | 20. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
14.11.1995 |
| 4. सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख
29.01.1988 | 21. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
30.04.1996 |
| 5. सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख
24.06.1988 | 22. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
28.05.1998 |
| 6. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
09.06.1989 | 23. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
19.04.1999 |
| 7. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती, तारीख
24.11.1989 | 24. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
10.06.1999 |
| 8. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
15.10.1990 | 25. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
02.12.2002 |
| 9. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
26.10.1990 | 26. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
27.02.2004 |
| 10. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
30.11.1990 | 27. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
30.07.2004 |
| 11. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
21.12.1990 | 28. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
28.01.2005 |
| 12. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
08.02.1991 | 29. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
01.02.2006 |
| 13. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
17.05.1991 | 30. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
31.03.2006 |
| 14. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
04.10.1991 | 31. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
28.11.2006 |
| 15. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
18.12.1992 | 32. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
28.11.2006 |
| 16. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
29.12.1992 | 33. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
18.07.2008 |
| 17. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
17.02.1993 | 34. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख
17.02.2011 |

35. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 17.01.2014	37. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 28.10.2014
36. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 11.04.2014	38. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 21.09.2015

CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION

(A Govt. of India Undertaking)

NOTIFICATION

New Delhi, the 30th November, 2015

No. CWC/XIV-4/Rectt.—In exercise of powers conferred by Section 42 of the Warehousing Corporations Act, 1962 (58 of 1962), the Central Warehousing Corporation, with the previous sanction of the Central Government, hereby makes the following regulations further to amend the Central Warehousing Corporation (Staff) Regulations, 1986, namely :—

1. (1) These regulations may be called the Central Warehousing Corporation (Staff) Amendment, Regulations, 2015
- (2) They shall come into force on the date of their publication in the Official Gazette.
2. In the Central Warehousing Corporation (Staff) Regulations, 1986, in regulation 52, for sub-regulation (iii), the following sub-regulation shall be substituted, namely:—

“(iii) Every employees of the Corporation shall report to the Competent Authority each transaction in respect of movable property made either in his own name or in the name of any member of his family within one month from the date of completion of such transaction, if the value of such property exceeds two months basic pay of the employee.”

A. K. SHARMA, General Manager (Personnel)

Note:—The principal regulation were published in the Gazette of India, Extraordinary, Part III, Section 4, vide notification number CWC/XIV-4/Estt., dated the 28th February, 1986 and subsequently amended vide :—

1. CWC/XIV-4/Estt. Dated 1 st April, 1987	10. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 30 th November, 1990
2. CWC/XIV-4/Estt. Dated 19 th June, 1987	11. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 21 st December, 1990
3. CWC/XIV-4/Estt. Dated 19 th June, 1987	12. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 8 th February, 1991
4. CWC/XIV-4/Estt. Dated 29 th January, 1988	13. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 17 th May, 1991
5. CWC/XIV-4/Estt. Dated 24 th June, 1988	14. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 4 th October, 1991
6. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 9 th June, 1989	15. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 18 th December, 1992
7. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 24 th November, 1989	16. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 29 th December, 1992
8. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 15 th October, 1990	17. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 17 th February, 1993
9. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 26 th October, 1990	

- | | | | |
|-----|--|-----|--|
| 18. | CWC/XIV-4/Rectt. Dated 8 th March, 1994 | 29. | CWC/XIV-4/Rectt. Dated 1 st February, 2006 |
| 19. | CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28 th March, 1995 | 30. | CWC/XIV-4/Rectt. Dated 31 st March, 2006 |
| 20. | CWC/XIV-4/Rectt. Dated 14 th November, 1995 | 31. | CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28 th November, 2006 |
| 21. | CWC/XIV-4/Rectt. Dated 30 th April, 1996 | 32. | CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28 th November, 2006 |
| 22. | CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28 th May, 1998 | 33. | CWC/XIV-4/Rectt. Dated 18 th July, 2008 |
| 23. | CWC/XIV-4/Rectt. Dated 19 th April, 1999 | 34. | CWC/XIV-4/Rectt. Dated 17 th February, 2011 |
| 24. | CWC/XIV-4/Rectt. Dated 10 th June, 1999 | 35. | CWC/XIV-4/Rectt. Dated 17 th January, 2014 |
| 25. | CWC/XIV-4/Rectt. Dated 2 nd December, 2002 | 36. | CWC/XIV-4/Rectt. Dated 11 th April, 2014 |
| 26. | CWC/XIV-4/Rectt. Dated 27 th February, 2004 | 37. | CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28 th October, 2014 |
| 27. | CWC/XIV-4/Rectt. Dated 30 th July, 2004 | 38. | CWC/XIV-4/Rectt. Dated 21 st September, 2015. |
| 28. | CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28 th January, 2005 | | |



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4

PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 386]

नई दिल्ली, सोमवार, अक्टूबर 24, 2016/कार्तिक 2, 1938

No. 386]

NEW DELHI, MONDAY, OCTOBER 24, 2016/KARTIKA 2, 1938

केन्द्रीय भंडारण निगम

(भारत सरकार का उपक्रम)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 सितम्बर, 2016

सं. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती.—केन्द्रीय भंडारण निगम, भंडागारण निगम अधिनियम, 1962 (1962 का 58) की धारा 42 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय सरकार के पूर्व अनुमोदन से, केन्द्रीय भंडारण निगम (कर्मचारीवृंद) विनियम, 1986 का और संशोधन करने के लिए निम्नलिखित विनियम बनाता है, अर्थात्:-

1. (1) इन विनियमों का संक्षिप्त नाम केन्द्रीय भंडारण निगम (कर्मचारीवृंद) संशोधन विनियम, 2016 है।

(2) ये राजपत्र में प्रकाशन की तारीख को प्रवृत्त होंगे।

2. केन्द्रीय भंडारण निगम (कर्मचारीवृंद) विनियम, 1986 के विनियम के परिशिष्ट-2 में:

(क) "सामान्य प्रबंध संवर्ग" शीर्षक के अंतर्गत -

(i) कार्यपालक निदेशक के पद के लिए क्रम सं. 1 के सामने और उनसे संबंधित प्रविष्टियों के स्थान पर निम्नलिखित रखा जाएगा, अर्थात्:-

पद का नाम	वर्गीकरण	पदों की संख्या	वेतनमान	चयन अथवा गैर-चयन पद	भर्ती की पद्धति
1	2	3	4	5	6
1. समूह महाप्रबंधक (साधारण)	समूह 'क'	04	51300-73000-र. (औद्योगिक मंहगाई वेतन भत्ता)	चयन	पदोन्नति न होने पर प्रतिनियुक्ति द्वारा

पदोन्नति/प्रतिनियुक्ति द्वारा भर्ती की स्थिति में यह किस पद से की जानी है।	सीधी भर्ती हेतु आवश्यक शैक्षिक एवं अन्य अर्हताएं	सीधी भर्ती के लिए आयु सीमा	क्या आयु सीमा और अन्य अर्हताएं पदोन्नत व्यक्तियों के लिए लागू होंगी	टिप्पणी
7	8	9	10	11
<p>पदोन्नति: 43200-66000-रु. (औद्योगिक मंहगाई वेतन भत्ता) वेतनमान में 03 वर्ष की नियमित सेवा वाले साधारण प्रबंधन संवर्ग में महाप्रबंधक (साधारण) के पद पर कार्य कर रहे निगम के अधिकारी।</p> <p>प्रोन्नति से पद भरने के लिए चयन प्रक्रिया (सरकारी दिशा निर्देशों के अनुसार) के अतिरिक्त चयन समिति (डीपीसी) द्वारा साक्षात्कार भी लिया जाएगा। विभागीय प्रोन्नति समिति को चयन प्रक्रिया के लिए निर्धारित निर्देश चिन्ह का अनुपालन करना होगा जिसमें एपीआर की श्रेणीकरण को 80 प्रतिशत महत्व और साक्षात्कार के लिए 20 प्रतिशत महत्व देना होगा।</p> <p>प्रतिनियुक्ति: 37400-रु. वे. और ग्रेड वेतन 8700-रु. (केन्द्रीय मंहगाई भत्ता) में ऐसे अखिल भारतीय सेवाओं या केन्द्रीय सेवा संवर्ग-1 या केन्द्रीय सचिवालय सेवा वर्ग-1 से ऐसे अधिकारी सुसंगत क्षेत्र में तीन वर्ष का अनुभव है, 43200-66000-रु. औद्योगिक वेतनमान में महाप्रबंधक स्तर या पब्लिक सेक्टर उपक्रमों के ऐसे अधिकारी जिस के पास सुसंगत क्षेत्र में तीन वर्ष का अनुभव है।</p>	लागू नहीं होता	लागू नहीं होता	लागू नहीं होता	लागू नहीं होता

(ख) वित्त एवं लेखा संवर्ग के अंतर्गत

(II) कार्यपालक निदेशक (वित्त एवं लेखा) पद के लिए क्र.सं. 1 पर और उनसे संबंधित प्रविष्टियों में निम्नलिखित को प्रतिस्थापित किया जाएगा, अर्थात्

1	2	3	4	5	6
1. समूह महाप्रबंधक (लेखा)	समूह 'क'	01	51300-73000 रु. (औद्योगिक मंहगाई वेतन भत्ता)	चयन	प्रोन्नति न होने पर प्रतिनियुक्ति द्वारा

7	8	9	10	11
<p>प्रोन्नति: लेखा संवर्ग में 43200-66000- रु. के वेतनमान में महाप्रबंधक (लेखा) के पद पर तीन वर्ष की नियमित सेवा पर कार्य कर रहे निगम के अधिकारी।</p> <p>प्रोन्नति से पद भरने के लिए चयन प्रक्रिया (सरकारी दिशा</p>	लागू नहीं होता	लागू नहीं होता	लागू नहीं होता	लागू नहीं होता

<p>निर्देशों के अनुसार) के अतिरिक्त चयन समिति (डीपीसी) द्वारा साक्षात्कार भी लिया जाएगा। विभागीय प्रोन्नति समिति को चयन प्रक्रिया के लिए निर्धारित निर्देश चिन्ह का अनुपालन करना होगा जिसमें एपीआर की श्रेणीकरण को 80 प्रतिशत महत्व और साक्षात्कार के लिए 20 प्रतिशत वेटेज देना होगा।</p> <p>प्रतिनियुक्ति: -</p> <p>संबंधित क्षेत्र में तीन वर्ष के अनुभव के साथ 37400-67000- रु. प्लस 8700/- रु. ग्रेड पे (सीडीए) में अखिल भारतीय सेवाओं अथवा केंद्रीय सेवाओं, श्रेणी-1 या केन्द्रीय सचिवालय सेवाओं, श्रेणी-1 के कार्यरत अधिकारी।</p> <p>अथवा</p> <p>43200-66000-रु. के (जीद्योगिक मंहगाई भत्ता) के वेतनमान में पब्लिक सेक्टर के उपक्रमों में महाप्रबंधक (लेखा) के पद पर कार्यरत अधिकारी जिन्होंने संबंधित क्षेत्र में तीन वर्ष का अनुभव प्राप्त किया है।</p>				
---	--	--	--	--

ए. के. शर्मा, महाप्रबंधक (कार्मिक)

[विज्ञापन III/4असा./272 (103)]

टिप्पणी : मूल विनियम भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग III, खंड 4 में अधिसूचना संख्या-सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख 8 फरवरी, 1986 द्वारा प्रकाशित किए गए थे और तत्पश्चात निम्नलिखित अधिसूचना संख्या के द्वारा संशोधित किए गए:-

1. सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख 01.04.1987
2. सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख 19.06.1987
3. सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख 19.06.1987
4. सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख 29.01.1988
5. सीडब्ल्यूसी/14-4/स्था. तारीख 24.06.1988
6. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 09.06.1989
7. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती, तारीख 24.11.1989
8. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 15.10.1990
9. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 26.10.1990
10. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 30.11.1990
11. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 21.12.1990
12. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 08.02.1991
13. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 17.05.1991

14. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 04.10.1991
15. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 18.12.1992
16. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 29.12.1992
17. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 17.02.1993
18. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 08.03.1994
19. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 28.03.1995
20. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 14.11.1995
21. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 30.04.1996
22. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 28.05.1998
23. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 19.04.1999
24. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 10.06.1999
25. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 02.12.2002
26. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 27.02.2004
27. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 30.07.2004
28. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 28.01.2005
29. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 01.02.2006
30. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 31.03.2006
31. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 28.11.2006
32. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 28.11.2006
33. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 18.07.2008
34. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 17.02.2011
35. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 17.01.2014
36. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 11.04.2014
37. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 28.10.2014
38. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 21.09.2015
39. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 30.11.2015
40. सीडब्ल्यूसी/14-4/भर्ती तारीख 30.12.2015

CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION

(A Govt of India Undertaking)

NOTIFICATION

New Delhi, the 23rd September, 2016

No. CWC/XIV-4/Rectt.—In exercise of powers conferred by section 42 of the Warehousing Corporations Act, 1962 (58 of 1962), the Central Warehousing Corporation, with the previous sanction of the Central Government, hereby makes the following regulations further to amend the Central Warehousing Corporation (Staff) Regulations, 1986, namely:—

1. (1) These regulations may be called the Central Warehousing Corporation (Staff) Amendment Regulations, 2016.
- (2) They shall come into force on the date of their publication in the Official Gazette.
2. In the Central Warehousing Corporation (Staff) Regulations, 1986, in Appendix-II-
 - (a) under the heading "General Management Cadre":-
 - (i) against Serial Number 1, for the post of Executive Director and the entries relating thereto, the following shall be substituted namely:-

S. No.	Name of Post	Classification	No. of posts	Scale of pay	Whether selection or non-selection post	Method of recruitment
	1	2	3	4	5	6
"1	Group General Manager (General)	Group A	04	Rs. 51300-73000 (Industrial Dearness Allowance)	Selection	Promotion, failing which by deputation

In case of recruitment by promotion or deputation, posts from which to be made.	Educational & other Qualification required for direct recruits	Age limit for direct recruits	Whether age limit and other qualifications will apply to promotees	Remarks
7	8	9	10	11
Promotion: Officers of the Corporation working in the pay scale of Rs. 43200-66000 -(Industrial Dearness Allowance) in the post of General Manager (General) with 03 years regular service in the General Management Cadre. For filling up the post by promotion interview shall also be conducted by the Selection Committee (Departmental Promotion Committee) besides selection method (as per Govt. guidelines). The Departmental Promotion Committee shall adopt the method of selection by prescribing 80% weight-age of Annual Performance Report grading by following prescribed bench mark and 20% weight-age for interview.	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable

<p>Deputation:</p> <p>Officers from All India Services or Central Services Class-I or Central Secretariat Services Class-I in the pay scale of Rs. 37400-67000 plus Grade Pay Rs. 8700/- (Central Dearness Allowance) with 03 years experience in the relevant field.</p> <p>or</p> <p>Officers of the Public Sector Undertakings at General Manager level in the pay scale of Rs. 43200-66000/- (Industrial Dearness Allowance) with 03 years experience, in the relevant field.</p>				
--	--	--	--	--

(b) under heading of Finance & Accounts Cadre:

(ii) against serial Number 1, for the post of Executive Director (Finance and Accounts) and entries against it, the following shall be substituted namely:-

	1	2	3	4	5	6
1.	Group General Manager (Accounts)	Gr. 'A'	01	Rs. 51300-73000 (Industrial Dearness Allowance)	Selection	Promotion, failing which by deputation

7	8	9	10	11
<p>Promotion:</p> <p>Officers of the Corporation working in the pay scale of Rs. 43200-66000/- in the post of General Manager (Accounts) with 03 years regular service in Accounts Cadre.</p> <p>For filing up the post by promotion interview shall also be conducted besides selection method (as per Govt. guidelines). The Departmental Promotion Committee shall adopt the method of selection by prescribing 80% weightage to Annual Performance Report grading by following prescribed bench mark and 20% weight-age for interview.</p> <p>Deputation:</p> <p>Officers from All India Services or Central Services Class-I or Central Secretariat Services Class-I in the pay scale of Rs. 37400-67000 plus Grade Pay Rs. 8700- (Central Dearness Allowance) with 03 years experience in the relevant field.</p> <p>or</p> <p>Officers of the Public Sector Undertakings at General Manager (Accounts) level in the pay scale of Rs. 43200-66000- (Industrial Dearness Allowance) with 03 years experience, in the relevant field.</p>	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable

A. K. SHARMA, General Manager (Personnel)

[ADVT III/4/Exty./272(103)]

Note:- The principal regulations were published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-III, Section 4, vide Notification No. CWC/XIV-4/Estt., dated the 28th February, 1986 and subsequently amended vide following notification numbers:-

1. CWC/XIV-4/Estt. Dated 1st April, 1987
2. CWC/XIV-4/Estt. Dated 19th June, 1987
3. CWC/XIV-4/Estt. Dated 19th June, 1987
4. CWC/XIV-4/Estt. Dated 29th January, 1988
5. CWC/XIV-4/Estt. Dated 24th June, 1988
6. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 9th June, 1989
7. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 24th November, 1989
8. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 15th October, 1990
9. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 26th October, 1990
10. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 30th November, 1990
11. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 21st December, 1990
12. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 8th February, 1991
13. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 17th May, 1991
14. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 4th October, 1991
15. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 18th December, 1992
16. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 29th December, 1992
17. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 17th February, 1993
18. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 8th March, 1994
19. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28th March, 1995
20. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 14th November, 1995
21. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 30th April, 1996
22. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28th May, 1998
23. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 19th April, 1999
24. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 10th June, 1999
25. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 2nd December, 2002
26. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 27th February, 2004
27. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 30th July, 2004
28. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28th January, 2005
29. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 1st February, 2006
30. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 31st March, 2006
31. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28th November, 2006
32. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28th November, 2006
33. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 18th July, 2008
34. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 17th February, 2011
35. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 17th January, 2014
36. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 11th April, 2014
37. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 28th October, 2014
38. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 21st September, 2015
39. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 30th November, 2015
40. CWC/XIV-4/Rectt. Dated 30th December, 2015